



मुख्य आयुक्त का कार्यालय
Office of the Chief Commissioner
 वस्तु एवं सेवाकर एवं सीमा शुल्क, विशाखापट्टनम क्षेत्र
Goods and Service Tax & Customs, Visakhapatnam Zone



DGHRD/ADC-JC/19/2020
Establishment order (GO) 09/2020
Dated 25th June 2020

Pursuant to issue of Board's Office Order No. 61/2020 dated 12.6.2020 regarding transfer and posting in the grade of Additional/Joint Commissioner of Customs, GST & Central Excise, with the approval of the Competent Authority, the following postings are ordered with immediate effect and until further orders:

Sl.No.	Name of the officer & Emp.code (S/Shri)	Designation	present place of posting	place where posted
1.	Sachin Balasahab Sawant (Emp. code 3590)	Joint Commissioner	on allotment	Vizag GST
2.	M.Sreekanth (Emp.code 3820)	Joint Commissioner	Guntur GST	CCO, Vizag
3.	G.Shiril Saroj (Emp.code 2538)	Additional Commissioner	Vizag Customs with additional charge of Vizag GST	Vizag Customs
4.	A.Syam Sundar (Emp.code 2756)	Additional Commissioner	Audit with additional charge of CCO, Vizag	Audit
5.	J.M.Kishore (Emp.code 4745)	Joint Commissioner	Vizag Customs with additional charge of CCO, Vizag	Vizag Customs

This issues with the approval of the Chief Commissioner of Central Tax and Customs, Visakhapatnam Zone.


(Aravinda Das)

Assistant Commissioner

(Issued from file C. No: II/03/20/2018- CC (VZ) Estt)

To

The officers concerned

Copy for information to:

1. Member (Admn)CBIC, New Delhi
2. All the Principal Commissioner/Commissioner of Central Tax, Vizag
GST/Guntur GST/Tirupati GST/Audit/Appeals
3. The Principal Commissioner of Customs, Vizag Customs/Vijayawada
Customs
4. Member, CBIC, New Delhi in charge of Visakhapatnam Zone
5. Additional Director General DGHRM-I/DGHRM-II
6. Deputy Secretary, AD-II, CBIC, New Delhi
7. Website



केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX & CUSTOMS
विशाखापट्टणम क्षेत्र VISAKHAPATNAM ZONE
जीएसटी भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखापट्टणम
GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam - 530 035

डीजीएचआरडी/अपर आ./सं.आ./19/2020

स्थापना आदेश (रा.प.) 09/2020

दिनांक 25 जून, 2020

सीमा शुल्क, जीएसटी एवं उत्पाद शुल्क के अपर आयुक्त/संयुक्त आयुक्त संवर्ग में स्थानांतरण एवं तैनाती संबंधी बोर्ड के कार्यालय आदेश सं.61/2020 दिनांक 12.6.2020 के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से तुरंत प्रभाग से एवं अगले आदेशों तक के लिए निम्नलिखित तैनाती आदेशित किये जाते हैं ।

क्र.सं.	अधिकारी का नाम एवं कर्मचारी कोड (सर्व श्री)	पदनाम	वर्तमान तैनाती स्थान	जहाँ तैनात किया गया
1.	सचिन बालासाहेब सावंत (कर्म. कोड 3590)	संयुक्त आयुक्त	आबंटन पर	वैजाग जीएसटी
2.	एम. श्रीकांत (कर्म. कोड 3820)	संयुक्त आयुक्त	गुंटुर जीएसटी	मु.आ.का. वैजाग
3.	जी. शिरील सरोज (कर्म. कोड 2538)	अपर आयुक्त	वैजाग सीमा शुल्क एवं अतिरिक्त प्रभार वैजाग जीएसटी	वैजाग सीमा शुल्क
4.	ए. स्याम सुंदर (कर्म. कोड 2756)	अपर आयुक्त	लेखा परीक्षा एवं अतिरिक्त प्रभार मु.आ.का., वैजाग	लेखा परीक्षा
5.	जे.एम. किशोर (कर्म. कोड 4745)	संयुक्त आयुक्त	वैजाग सीमा शुल्क एवं अतिरिक्त प्रभार मु.आ.का., वैजाग	वैजाग सीमा शुल्क

इसे मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय कर एवं सीमा शुल्क, वैजाग जोन के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

हस्ता.
(अरविंद दास)
सहायक आयुक्त

फा.सं. 11/03/20/2018-सीसी (वीजेड)स्थापना से जारी किया गया ।

सेवा में
सभी संबंधित अधिकारियों को ।